

Kære alle

Så er vi godt i gang igen :)

Dejligt at se så mange glade piger til åbningsturneringen.

Her kommer lidt opdatering fra LS bestyrelsens seneste møde.

### **Booking af tirsdagstider**

I booker tid som I plejer via Golfbox, hvor LS har fortrinsret til at booke.

Er du ikke medlem af LS, kan du først booke tid, når de frigives.

Hvis du har problemer med at booke tid, må du meget gerne kontakte bestyrelsen.

### **Gunstart tirsdag den 2-5-23**

Vær opmærksom på, at den elektroniske scoreindtastning nu skal godkendes af markør, og at én spiller ikke længere kan indtaste alle scores i bolden. Det var en COVID-19 model, som ikke længere er gældende.

Du får indtastningskode sammen med startlisten.

Scorekort er printet, så det henter du ved turneringsledelsen i caféen

(så kan du samtidig orientere dig om spisemuligheder og bestille det, du vil have).

Er du i tvivl om, hvad "Hidden Hole" er for noget, kan du altid se spilform ved at klikke på INFO, når du melder dig til i Golfbox.

Du kan også se spilform på LS hjemmesiden under "Beskeder" – og i LS Odder gruppen på Facebook.

### **Scorekort - undgå diskvalifikation**

Diskvalifikation betyder, at du - på trods af en god score - ikke kan tjene point til Årets Lady Golfer, ligesom du heller ikke er med i præmierækken.

Derfor:

*Tjek spilform FØR du slår ud på hul 1.* Når vi spiller slagspil, spiller vi slagspil – og der kan ikke streges huller. Det er tilladt at afstemme spilform med medspillere, og hvis du udfylder scorekortet inden start, er du på den sikre side.

*Tjek dit scorekort for underskrift (egen og markørs), før du afleverer det i fuglekassen.*

Manglende underskrift = diskvalificering. Uanset score.

### **Scorekort - hvis du bliver nødt til at afbryde runden**

Hvis du bliver nødt til at afbryde runden undervejs, skal du også aflevere dit scorekort. Har du spillet 9 huller eller mere, skal du registrere scoren på de første 9 huller (EDS).

Spiller du færre end 9 huller, noterer du årsag og afleverer scorekortet.

Afbryder du runden, skal du sikre, at der er afstemt slag/scores med markør og øvrige spillere i bolden.

Bestyrelsen ønsker, at flest mulige deltager i LS turneringen, også selvom man måske i en periode ikke fysisk kan klare 18 huller hver gang. Så dette blot for at præcisere, hvordan I skal forholde jer, hvis det bliver aktuelt.

### **Hjemmesiden – sponsorer og billeder**

På forsiden af hjemmesiden er der lavet en sponsor "kasse" nederst – her vises logoerne for LS sponsorer løbende. Klik på logoet, hvis du vil videre til sponsorens hjemmeside.

Du kan også gå direkte til LS billeder 2023 via link på forsiden.

### **Udflugt til Lubker 4-6-23**

Tjek lige, om du har betalt for deltagelse, hvis du er tilmeldt.

– se opslag fra Nana i Ladies Section Odder gruppen på Facebook.

### **Medlemskab af LS Odder (Indmeldelse)**

Fremover forenkler vi tilmelding og betaling, således at dit medlemskab er fortløbende. Du betaler kontingent for den nye sæson inden første spilledag.

Medlemskab (=betaling af kontingent) giver dig fortrinsret til at booke tider om tirsdagen, ligesom du kan tilmelde dig til LS gunstart via Golfbox.

Ved du, at du kun ønsker at spille en gang i mellem som *gæstespiller*, er du velkommen til at kontakte Anne Marie Bækkelund. Så får du adgang til at booke tid sammen med andre LS spillere uden at være medlem.

### **Spisning**

Det er dejligt, at I tog godt mod Café Aakærs nye koncept, som vi fik afprøvet til åbningsturneringen.

Til Gunstart på tirsdag tilmelder du dig spisning, når du afhenter dit scorekort i Cafe Aakjær. Du kan se, hvad den varme ret består af på en tavle i cafeen (det øvrige spisekort er lukket).

Vælg mellem:

1. Varm ret med tilhørende salat og hjemmebagt brød kr. 100,-

2. Salat m/ brød kr. 75,-
3. Panini til kr. 45,-

Maden bliver serveret på en buffet, som I løbende begynder at spise fra, som I kommer ind. Der bliver løbende fyldt op med varm mad til alle.

Nyd foråret, lyse aftener, grønne fairways og godt selskab - varmen er på vej :)

Mange hilsener  
på vegne af bestyrelsen

Kirsten